
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 

Scuola dell’infanzia – Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 

Via  C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168       Fax 0121-349717 

E-mail: TOIC84200D@istruzione.it 

Indirizzo posta elettronica certificata : TOIC84200D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 Sito: www.scuole-valpellice.eu 

C.F. 94544620019 – C.M. TOIC84200D 

 
Prot. N° 1880-05-02 
 

 

 

Oggetto: Iscritti alla scuola dell’infanzia a.s. 2017/2018 per i plessi di Bibiana, Bricherasio, Campiglione Fenile. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la  normativa sull’autonomia scolastica; 

 Visto il D.lgs. 297/1994 

 Visto il D.lgs. 165/2001; 

 Vista la circolare MIUR n. 10  del 15/11/2016 avente per oggetto “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle 

scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2017/2018; 

Visti i criteri di precedenza per l’iscrizione alle scuole dell’infanzia dell’Istituto adottati dal Consiglio 

d’Istituto in data 30/11/2016; 

Viste le domande presentate entro il 06/02/2017 per l’iscrizione alle scuole dell’infanzia di questo Istituto; 

Viste le domande presentate oltre il 06/02/2017; 

Visti i controlli effettuati sui requisiti degli iscritti sulla base dei criteri definiti nel Regolamento al fine della 

definizione delle graduatorie; 

Visto il verbale del sorteggio effettuato in data 22/02/2017 per definire l’ordine dei bambini nelle graduatorie 

di Bibiana, Bricherasio e Campiglione Fenile;  

DISPONE 

 

 Che gli elenchi degli alunni ammessi alla frequenza e le liste d’attesa per le scuole dell’infanzia dell’Istituto 

a.s.2017/2018 definiti sulla base della normativa e dei criteri di precedenza di cui in premessa, vengano 

pubblicate all’Albo della scuola; 

 Che gli elenchi e le liste d’attesa di cui sopra possano essere successivamente alla data odierna soggetti a 

revisione nei seguenti due casi: 

1. Chiunque risultasse avere fornito all’atto dell’iscrizione indicazioni, determinanti per la formazione delle 

graduatorie, ma non rispondenti a verità, verrà privato del punteggio assegnato, con conseguente revisione 

degli elenchi e delle liste d’attesa; 

2. Eventuali comunicazioni dei Comuni di variazioni degli indici di massimo affollamento delle 

aule, potrebbero portare ad una revisione delle graduatorie. 

 

Avverso le graduatorie è esperibile ricorso da presentare per iscritto al Dirigente Scolastico entro 

il 14/03/2017. 

 

           Bricherasio, li 27/02/2017        f.to in originale agli atti 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Roberto Beccaria 
 

mailto:TOIC84200D@istruzione.it
http://www.scuole-valpellice.eu/

